
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 "Отрадненская средняя общеобразовательная школа №2"  

г.Отрадное Кировский район Ленинградская область 

 

 

П Р И К А З  

 

 

13 апреля  2015 г. № 56-од 

 

«О  создании комиссии по противодействию коррупции, назначении ответственного 

за  антикоррупционное образование, антикоррупционное просвещение и 

антикоррупционную пропаганду в МБОУ «ОСШ № 2» и утверждении плана работы 

по организации антикоррупционного образования, антикоррупционного 

просвещения и антикоррупционной пропаганде в МБОУ «ОСШ № 2» 

  

  

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г.  № 273 -  ФЗ 

«О противодействии коррупции» с целью предотвращения, пресечения коррупционных 

правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в 

деятельности школы  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе  в следующем составе:  

➢ председатель комиссии: Петрова Л.И., зам. директора по УВР;  

➢ секретарь комиссии: Поздеева О.В., делопроизводитель ОО; 

➢ члены комиссии:  

1. Лиханова Л.Ю., учитель английского языка, председатель 

профсоюзного комитета ОО; 

2.  Голубова В.В., учитель математики; 

3. Литвинов А.А., представитель родительского комитета ОО. 

2. Назначить ответственного за антикоррупционное образование, антикоррупционное 

просвещение и антикоррупционную пропаганду в МБОУ «ОСШ № 2»  

Петрова Л.И. 

3. Утвердить план работы по организации антикоррупционного образования, 

антикоррупционного просвещения и антикоррупционной пропаганде в 

МБОУ «ОСШ № 2». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                     И.В. Носова 

 

 

 

Ознакомлены:                                                                                                            Петрова Л.И.                                                                                                               

Поздеева О.В. 

Лиханова Л.Ю.  

Голубова В.В.  

Литвинов А.А. 


